quibus ora culū respiciant. ut pote iuxta utrumque lectur templi  
 regione positae. Et cum omnia candelabra / ad eundem tractatur  
 templi in longum posita. et sic non dicitur contra ora culū  
 posita. sed potius contra aequilonē. siue contra orientem. si dicitur  
 nec ibi dicitur contra dicitur in modo de illo uno candelabro. quod  
 illud dicitur et ad orientem dicitur. Posuit & candelabrum  
 in tabernaculo testimonii regione in orientem dicitur. et  
 fuit in libro numerorum. cum posuit in lucernam contra eam  
 partem quae candelabra lucere debent. Ex quo et in popo  
 re templi candelabra. Ex quo et in orientem dicitur. quod dicitur  
 na ad instructionem ad refectorem utrumque di populi condi  
 tae. quoniam in popo et ad orientem utrumque. ac lucere sibi  
 reficere nesciamur. sine ad orientem amur in lucere con  
 sistent. Quia quoque misericordiae sibi suppositae hoc est scripta  
 me iustorum opus utrumque nobis quibus in actione iustitiae. et  
 ipse confitetur in popo. sicut quibus in candelabra  
 & lucernarum typice dicitur. possumus recte intellegere.  
 Lucernae sunt unum quia oleo scilicet infusa & signum dilecti  
 onis. unde dicitur in eodem. Ex quo lucernae scilicet praesentant in  
 lingua. Candelabra autem quae haec lucernae insublimiter tol  
 liant ut longe lectis uideri possint in ecclesia scripturae esse  
 faciem quae rationum nobis uirtutem & deo dicitur sua locutione  
 demonstrant. Cuiusmodi interpretationi adnotat in modo  
 quod de iohanne ille dicit lucerna cordis & lucis. Possumus  
 sic recte aptissime dicere quia lucernae diuinae sunt eloquia uer  
 ac illud praedictae quae supra possumus. Lucerna patibimur.